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Anmälan, som är bindande skall göras så snart du kan men senast måndagen den 20 
november. Vi bjuder som vanligt på förtäring. Tala om ifall du inte tål vissa livsmedel. Tel. och e-

mail. se nedan. Meddela sedan om du får förhinder. 
 

Tänk på allergikerna. Använd inga starka dofter/parfymer. Genomförs i samarbete med ABF. 
 

 
Vill du medverka i föreningens arbete och utveckling. Tycker du att det är viktigt att 
påverka så anmäl ditt intresse till Kjell på tel. 0735-202185.  
 

 
 
 
 
 
 
Vi har bokat 40 platser Priset är, 475: - kr för medlemmar och 675: - kr för max en medföljande 
som inte är medlem. Läsk eller lättöl ingår. Inbetalning sker på Plusgiro nr 846282-2 vid anmälan. 
 
Anmälan till föreläsning och julbord gör du till Siv, tel. 0707-46 03 35, Barbro 0730-34 20 02 eller 
Ritva 0709-522672 eller mail till goteborg@pso.se .  
 

 
 

 
Vi hälsar Dig varmt välkommen! 

 

INBJUDAN TILL HÖSTMÖTE PÅ DALHEIMERS HUS 

SLOTTSSKOGSGATAN 12 TISDAGEN DEN 28 NOVEMBER 

2023 KL. 18.00 

JULBORD Lördagen den 2 december kl.14.15 – 16.15 The Golden Days Södra Hamngatan 

31 Begränsat antal. Först till kvarn gäller OBS ANMÄLAN SENAST 20 November. 

Vi har bjudit in  Samer Al-Dury, överläkare i gastroenterologi och hepatologi på Sahlgrenska 
universitetssjukhuset.  

Han beskriver sig själv enligt följande: 

 Utbildad till läkare i Prag och har arbetat i Sverige sedan 2013. Emellertid har jag haft en aktiv 
forskningskarriär och har erhållit min PhD från Göteborgs universitet och Mayo Clinic i USA där 

min forskning handlade framförallt om molekylära mekanismer som driver utveckling av 

autoimmuna och metabola leversjukdomar och numera forskar inom immunologi av kroniska 

leversjukdomar samt långvariga effekten av vissa behandlingar- bland annat de som används mot 
psoriasis på leverns fysiologi. På fritiden bakar jag pizza på egengjord deg som jag jäser i flera dagar 

samt uppträder som stå upp komiker men be mig inte att berätta ett skämt , det kommer komma 

spontant 

Psoriasis är en systemsjukdom som har kopplingar till flera andra sjukdomar, bland annat mage- 

tarmsjukdom och det skall denna föreläsning belysa. 
Förhållandet mellan psoriasis och gastrointestinala samt leversjukdomar är komplext. Forskningen 

har visat att båda delar inflammatoriska banor och genetik. Denna föreläsning utforskar samspelet 

mellan hudhälsa och tarm-lever-axeln. 
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